

Metacompany Holding ApS

Ellefolden 11
2950 Vedbæk
CVR-nr. 33250983

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Steffen Wiemann Frølund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metacompany Holding ApS

Ellefolden 11

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33250983

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Wiemann Frølund

Palle Ladbye-Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at administrere anparter i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 290 t.kr. efter skat, hvilket skyldes nedskrivning af kapitalandele. Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 0 kr. og en negativ egenkapital på 237 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har oplyst, at den vil retablere selskabskapitalen ved fortsat drift af holdingvirksomhed via optagelse af nye kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Bownty ApS gik konkurs den 06.04.2017, hvilket har haft en negativ indvirkning på selskabets resultat.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(284.939)	0
Andre finansielle indtægter	2	5.250	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.368)</u>	<u>(4.283)</u>
Årets resultat		<u>(290.307)</u>	<u>(8.658)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(290.307)</u>	<u>(8.658)</u>
		<u>(290.307)</u>	<u>(8.658)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	284.939
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>284.939</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>284.939</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>284.939</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(316.914)	(26.607)
Egenkapital		(236.914)	53.393
Gæld til associerede virksomheder		0	5.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230.664	218.421
Anden gæld	5	6.250	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser		236.914	231.546
Gældsforpligtelser		236.914	231.546
Passiver		0	284.939
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(26.607)	53.393
Årets resultat	0	(290.307)	(290.307)
Egenkapital ultimo	80.000	(316.914)	(236.914)

Noter

1. Going concern

Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har oplyst, at den vil retablere selskabskapitalen ved fortsat drift af holdingvirksomhed via optagelse af nye kapitalandele.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	5.250	0
	5.250	0

Gældseftergivelsen kan henføres til mellemregning med Bownty ApS, som gik konkurs den 06.04.2017. Konkursboet har ikke indkrævet gælden.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	284.939
Kostpris ultimo	284.939
Årets nedskrivninger	(284.939)
Nedskrivninger ultimo	(284.939)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Anparter	80	80.000
	80	80.000

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>6.250</u>	<u>7.875</u>
	<u>6.250</u>	<u>7.875</u>
